
UCHWAŁA NR 332/6228/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji partnerów Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich (KSOW) zgłoszonych do Jednostki Regionalnej KSOW w Województwie 

Podlaskim w naborze nr 7/2023 w ramach Planu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich na lata 2022 – 2023 (Etap II -2023 r.) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 57c ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 57e ustawy  

z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2422, z późn. zm.
1
) 

oraz §11 Regulaminu Konkursu nr 7/2023 dla Partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Plan Operacyjny na lata 

2022-2023 (Etap II – 2023), Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się listę ocenionych operacji partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

(KSOW) zgłoszonych do Jednostki Regionalnej KSOW Województwa Podlaskiego w naborze 

nr 7/2023 w ramach Planu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2022 – 

2023 (Etap II -2023 r.), zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 2433 i poz. 2727 oraz z 2023 r. poz. 412 


